
Comune di Lariano

GESTIONE IN APPALTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DEL COMUNE DI LARIANO

Informazioni sulla gara
ID 564

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 60112000-6

Protocollo: 58830/21

CIG: 9001221A8B

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 640/21

RUP: IRENE MASTRANGELO

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott.ssa Irene Mastrangelo

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Comune di Lariano

Centro di costo: COMUNE DI LARIANO - UFFICIO PERSONALE -
PROTOCOLLO -AFFARI GENERALI

Destinatario fornitura/servizio: COMUNE DI LARIANO - UFFICIO PERSONALE -
PROTOCOLLO -AFFARI GENERALI



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 252.890,88 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 252.890,88 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Garanzia fideiussoria: 5.057,82 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 06 dicembre 2021 10:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 17 dicembre 2021 12:00:00

Data scadenza: 20 dicembre 2021 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
BANDO

DISCIPLINARE

CAPITOLATO

ELENCO PERSONALE

LIBRETTO AUTOBUS

DETERMINAZIONE

MODELLO ATTESTAZIONE SOPRALLUOGO

MOD CARTADEI SERVIZI

MOD RISERVATEZZA

PROGRAMMA D'ESERCIZIO

SCHEMA DI CONTRATTO



Chiarimenti
Domanda Risposta

Art. 9 "Trasferimento del personale. Clausola
sociale) del CSA

Con riferimento a quanto previsto dall’art. 9
del CSA si specifica/chiarisce che la
disposizione di cui all’art. 48 c. 7 lett. e) del
D.L. 50/2017, quale norma speciale, è da
ritenersi prevalente sulla disposizione di cui
all’art. 50 del D. Lgs. n. 50 del 2016 e sui
principi e limiti in esso contenuti e/o
comunque ad esso riconducibili circa
l’armonizzazione con l’organizzazione e le
esigenze tecnico-organizzative dell’impresa
subentrante, quale disciplina a carattere
generale.

Il Rup D.ssa Irene Mastrangelo

Domanda Risposta

Elenco personale in carico al gestore uscente -
Integrazione

Elenco completo personale in carico al gestore
uscente:

n. 1 conducente livello P140 - anzianità 09/02 - 
CCNL applicato Autoferrotranvieri;

n. 1 conducente livello P158 - anzianità 01/07 -
 CCNL applicato Autoferrotranvieri;

n. 1 conducente livello P140 - anzianità 00/01 -
 CCNL applicato Autoferrotranvieri;

n. 1 addetto alle pulizie - livello P100 - anzianità
00/10 - CCNL applicato Autoferrotranvieri.

Il Rup - D.ssa Irene Mastrangelo



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

AGEVOLAZIONI TARIFFARIE

AGEVOLAZIONE TARIFFARIE 5.00

Totale criterio 5.00

AUTORIMESSA

DISLOCAZIONE AUTORIMESSA DISTANZA NON
SUPERIORE A 5 KM 7.00

DISTANZA MASSIMA NON SUPERIORE A 15 KM 3.00

DISTANZA NON SUPERIORE A 30KM 2.00

DISTANZA NON SUPERIORE A 45 KM 1.00

IMPIANTI E ATTREZZATURE 2.00

MODALITA' E SISTEMI DI SORVERGLIANZA 2.00

Totale criterio 17.00

ORGANIZZAZIONE AZIENDALE

ORGANIZZAZIONE DELLA STRUTTURA CON
RIFERIM,ENTO AL PERSONALE IMPIEGATO E
ALLA PREVISIONE DEI PIANI DI
AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE NONCHE'
ALLE DOTAZIONI STRUMENTALI

5.00

Totale criterio 5.00

PARCO MEZZI

PIANIFICAZIONE EPROGRAMMAZIONE DELLA
MANUTENZIONE DEI MEZZI 8.00

PRESENZA DI MEZZI CON SISTEMI DI
ACCESDSIBILITA' AD UTENTI DIVERSAMENTE
ABILI

12.00

PROGRAMMA DI PULIZIA E LAVAGGIO 6.00

Totale criterio 26.00

POSSESSO CERTIFICAZIONE OHSAS 18001

POSSESSO CERTIFICAZIONE OHSAS 18001 5.00

Totale criterio 5.00

SERVIZI MIGLIORATIVI

SERVIZI MIGLIRATIVI 42.00

Totale criterio 42.00

Totale 100.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
RELAZIONE TECNICA

Eventuali documenti integrativi


	GESTIONE IN APPALTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DEL COMUNE DI LARIANO

